
  
 
 

 

1 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 24 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 197 
  
   

PORTARIA Nº-165/2020. 
 

DATA: 24 de  agosto de 2020. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
     

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Alaine Ferreira da Silva, 

matrícula nº 200808, cargo  Atendente de Saúde,  lotado no Departamento de Saúde e Bem Estar Social, 30 
(trinta) de Férias relativo ao período aquisitivo de 04/09/18 a 04/09/19, devendo  retornar suas atividades 
normais em 01/09/20.   

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 

 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 24 de agosto de 2020. 
 
 
      

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2020 às 20:55:01

                               1 / 3



  
 
 

 

2 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 24 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 197 
  
   

EXTRATO DE CONTRATO: 72/2020 – INEXIGIBILIDADE N° 12/2020 
 
 

CONTRATADA: CHIAPETTI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA, CNPJ 26.902.814/0001-05, localizada 
na Rodovia BR 376, KM 188, Centro, cep 86.990-000, Marialva – Paraná. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças genuínas e prestação de serviços técnicos/mecânicos 
profissionais especializados de revendedora autorizada dos produtos Volkswagen. 
VALOR: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (dose) meses.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de agosto de 2020.  
FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2020 às 20:55:01

                               2 / 3



  
 
 

 

3 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 24 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 197 
  
   

EXTRATO DE CONTRATO: 73/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO 019/2020 
 
 

CONTRATADA: CHIAPETTI COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS LTDA, CNPJ 26.902.814/0001-05, localizada 
na Rodovia BR 376, KM 188, Centro, cep 86.990-000, Marialva – Paraná. 
OBJETO: CAMINHÃO PIPA 4X2.  
VALOR: R$ 313.000,00 (Trezentos e treze mil reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias da data da assinatura do Contrato.  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta cinco) dias.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2020.  
FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2020 às 20:55:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-08-24T20:55:01-0300




